kostnader

Virkelig verdi
over resultatet

Inngående balanse 67.831   -
Realisert gevinst resultatført 3.533   -
Urealisert gevinst og tap resultatført -3.437   -
Urealisert gevinst og tap i andre resultatkomponenter 2.131   -
Investering 7.428   -
Salg -96   -
Utgående balanse 77.390   -

65

NOTE 27 RENTEBÆRENDE VERDIPAPIRER
Bankens obligasjoner er klassifisert til virkelig verdi over resultatet. Obligasjonsporteføljen
er verdsatt til virkelig verdi og løpende endring i verdiene blir bokført over egenkapitalen og
vist i "totalresultatet" som "endring på finansielle eiendeler tilgjengelig for salg". Realisert
gevinst/tap ved salg av obligasjoner blir resultatført.

Pr 31.12 er ikke beholdning av obligasjonsporteføljen stilt som sikkerhet for F-lån.

2021
Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %
Verdipapir til virkelig verdi over resultatet -   -   -   -
Verdipapir til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 61.659   69.367   84.782   92.489
Sum eiendeler 61.659   69.367   84.782   92.489

2020
Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %
Verdipapir til virkelig verdi over resultatet -   -   -   -
Verdipapir til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 61.912   69.651   85.129   92.868
Sum eiendeler 61.912   69.651   85.129   92.868

2021
Rentebærende verdipapirer Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi
Stat / statsgaranterte 23.630   23.434   23.434
Kommune / fylke 138.455   138.859   138.859
Bank og finans 79.547   79.438   79.438
Obligasjoner med fortrinsrett 139.039   138.961   138.961
Sum rentebærende verdipapirer 380.671   380.691   380.691

2020
Rentebærende verdipapirer Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi
Stat / statsgaranterte 14.004 14.038 14.038
Kommune / fylke 129.022 129.425 129.425
Bank og finans 52.334 52.522 52.522
Obligasjoner med fortrinsrett 102.778 102.798 102.798
Sum rentebærende verdipapirer 298.138 298.784 298.784

45

TYSNES SPAREBANK - ÅRSRAPPORT 2021

NOTE 27 RENTEBÆRENDE VERDIPAPIRER
Bankens obligasjoner er klassifisert til virkelig verdi over resultatet. Obligasjonsporteføljen er verdsatt til virkelig verdi og løpende
endring i verdiene blir bokført over egenkapitalen og vist i ”totalresultatet” som ”endring på finansielle eiendeler tilgjengelig for
salg”. Realisert gevinst/tap ved salg av obligasjoner blir resultatført.

NOTE 28  AKSJER, EGENKAPITALBEVIS OG FOND TIL VIRKELIG VERDI OVER RESULTATET

65

NOTE 27 RENTEBÆRENDE VERDIPAPIRER
Bankens obligasjoner er klassifisert til virkelig verdi over resultatet. Obligasjonsporteføljen
er verdsatt til virkelig verdi og løpende endring i verdiene blir bokført over egenkapitalen og
vist i "totalresultatet" som "endring på finansielle eiendeler tilgjengelig for salg". Realisert
gevinst/tap ved salg av obligasjoner blir resultatført.

Pr 31.12 er ikke beholdning av obligasjonsporteføljen stilt som sikkerhet for F-lån.

2021
Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %
Verdipapir til virkelig verdi over resultatet -   -   -   -
Verdipapir til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 61.659   69.367   84.782   92.489
Sum eiendeler 61.659   69.367   84.782   92.489

2020
Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %
Verdipapir til virkelig verdi over resultatet -   -   -   -
Verdipapir til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 61.912   69.651   85.129   92.868
Sum eiendeler 61.912   69.651   85.129   92.868

2021
Rentebærende verdipapirer Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi
Stat / statsgaranterte 23.630   23.434   23.434
Kommune / fylke 138.455   138.859   138.859
Bank og finans 79.547   79.438   79.438
Obligasjoner med fortrinsrett 139.039   138.961   138.961
Sum rentebærende verdipapirer 380.671   380.691   380.691

2020
Rentebærende verdipapirer Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi
Stat / statsgaranterte 14.004 14.038 14.038
Kommune / fylke 129.022 129.425 129.425
Bank og finans 52.334 52.522 52.522
Obligasjoner med fortrinsrett 102.778 102.798 102.798
Sum rentebærende verdipapirer 298.138 298.784 298.784

Pr 31.12 er ikke beholdning av obligasjonsporteføljen stilt som sikkerhet for F-lån.

66

NOTE 28 AKSJER, EGENKAPITALBEVIS OG FOND TIL VIRKELIG VERDI OVER
  RESULTATET

Pr 31.12 er ikke beholdning av pengemarkedsfond stilt som sikkerhet for F-lån.

NOTE 29 AKSJER OG EGENKAPITALBEVIS TIL VIRKELIG VERDI OVER ANDRE INNTEKTER
  OG KOSTNADER

NOTE 30 FINANSIELLE DERIVATER
Banken har ingen slike avtaler pr. 31.12.

Orgnummer Antall Kostpris Bokført verdi Antall Kostpris Bokført verdi

Sum rentebærende verdipapirer (overført fra forrige tabell) 380.671  380.691   298.138   298.784